
JUNNU TOUR 2020-2021

4. - osakilpailu , 16.-17.1.2021 Kokkolan Keilahalli

Kuuden sarjan karsinta (eu.), Pojat

 nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. X P/T s.vuosi s. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja 5. sarja 6. sarja MR Erä

1. Jussi Laine GB Helsinki 1310 96 1406 218,33 P 2007 # 6 208 278 216 212 192 204 4

2. Larri Lamminpää Kolaus Kuopio 1281 48 1329 213,50 P 2006 # 6 218 268 236 178 191 190 4

3. Lenni Juutilainen Mainarit Varkaus 1302 0 1302 217,00 P 2004 # 6 258 244 268 135 215 182 1 4

4. Niko Rasi Alfa B C Raisio 1295 0 1295 215,83 P 2000 # 6 175 224 245 207 206 238 3

5. Markus Lahti TKK Tampere 1247 48 1295 207,83 P 2006 # 6 202 226 164 248 193 214 4

6. Leevi Saikkala GB Helsinki 1284 0 1284 214,00 P 2002 # 6 249 202 196 200 215 222 4

7. Max Räsänen Mainarit Varkaus 1223 48 1271 203,83 P 2005 # 6 166 208 190 214 254 191 4

8. Onni Riikonen Mainarit Varkaus 1223 0 1223 203,83 P 2002 # 6 153 194 223 207 233 213 1 3

9. Karo Hilokoski Boltsi-72 Helsinki 1219 0 1219 203,17 P 2003 # 6 205 218 194 234 201 167 3

10. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 1202 0 1202 200,33 P 2002 # 6 213 227 169 194 188 211 1 3

11. Patrik Päiviö Siniset Riihimäki 1145 48 1193 190,83 P 2004 # 6 196 190 174 176 175 234 4

12. Simon Tissarinen CPS Kokkola 1184 0 1184 197,33 P 2003 # 6 229 182 152 223 194 204 1 2

13. Aatu Tapanimäki Saturn Pietarsaari 1081 96 1177 180,17 P 2007 # 6 180 179 203 137 202 180 2

14. Oskari Salmivesi TKK Tampere 1112 48 1160 185,33 P 2004 # 6 214 180 169 198 168 183 4

15. Santeri Viljanen Ke-Ka-53 Pori 1099 48 1147 183,17 P 2006 # 6 134 166 194 223 186 196 3

16. Johan Tissarinen CPS Kokkola 1091 48 1139 181,83 P 2004 # 6 184 180 196 214 146 171 2

17. Selim Rönn Hellas Vaasa 1043 96 1139 173,83 P 2007 # 6 158 132 135 221 179 218 2

18. Tomas Tissarinen CPS Kokkola 1026 96 1122 171,00 P 2007 # 6 192 186 140 166 205 137 2

19. Atte Broms TKK Tampere 1120 0 1120 186,67 P 2003 # 6 176 181 226 194 158 185 4

20. Tomi Laukkanen Bay Lahti 1024 96 1120 170,67 P 2007 # 6 195 171 195 172 154 137 4

21. Miro Saari CPS Kokkola 1071 48 1119 178,50 P 2005 # 6 154 190 165 196 167 199 2

22. Sebastian Ros Boltsi-72 Helsinki 1118 0 1118 186,33 P 2001 # 6 212 187 207 154 169 189 3

23. Riku Isopahkala Kalajoki BC Kalajoki 1117 0 1117 186,17 P 2002 # 6 161 225 180 209 138 204 3

24. Nooa Vilokkinen GB Helsinki 1015 96 1111 169,17 P 2007 # 6 213 134 174 176 108 210 4

25. Nico Olsson SQB Bowlers Seinäjoki 1101 0 1101 183,50 P 2001 # 6 140 225 176 173 151 236 2

26. Niko Hillberg Saturn Pietarsaari 1084 0 1084 180,67 P 2003 # 6 213 129 179 158 175 230 3

27. Luukas Väänänen Mainarit Varkaus 1080 0 1080 180,00 P 2005 # 6 237 148 170 172 174 179 1 4

28. Risto Kastinen Juvel-Team Hämeenlinna 957 96 1053 159,50 P 2007 # 6 189 156 178 139 163 132 2

29. Eemeli Norkooli Alfa B C Raisio 1051 0 1051 175,17 P 2002 # 6 179 106 204 204 174 184 3

30. Rami Mukkula All Stars Kouvola 1032 0 1032 172,00 P 2003 # 6 153 190 163 191 179 156 1 4

31. Oskari Reponen K-29 Turku 1031 0 1031 171,83 P 2003 # 6 185 173 159 186 172 156 3

32. Mikael Bianciardi K-29 Turku 1023 0 1023 170,50 P 2003 # 6 194 162 177 132 211 147 3

33. Saku Huomo PB Kouvola 915 96 1011 152,50 P 2008 # 6 160 139 161 151 156 148 3

34. Arttu Järvinen GH Rauma 908 96 1004 151,33 P 2007 # 6 161 154 144 164 146 139 2

35. Santtu Nieminen Bay Lahti 936 48 984 156,00 P 2006 # 6 152 133 193 142 177 139 2

36. Jani Soukka Ice-Bowling Ylä-Savo 975 0 975 162,50 P 2003 # 6 135 164 160 170 154 192 1 2

37. Samuli Järvilä XX Tampere 853 96 949 142,17 P 2009 # 6 118 118 165 169 151 132 2

38. Joonas Reponen K-29 Turku 926 0 926 154,33 P 2003 # 6 138 140 154 152 133 209 3
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Kuuden sarjan karsinta (eu.), Pojat

39. Alex Leino KST Kokkola 749 96 845 124,83 P 2008 # 6 131 114 115 114 132 143 1

40. Urho Nykter Cosmic Järvenpää 729 96 825 121,50 P 2008 # 6 121 135 114 124 115 120 2

41. Conny Söderström GBK Kokkola 710 48 758 118,33 P 2004 # 6 98 128 119 124 132 109 1

42. Tuukka Hemminki JsK Kauhajoki 632 96 728 105,33 P 2011 # 6 104 90 128 95 112 103 2

43. Väinö Jutila CPS Kokkola 316 96 412 52,67 P 2014 69 6 58 45 60 42 52 59 1



JUNNU TOUR 2020-2021

4. - osakilpailu , 16.-17.1.2021 Kokkolan Keilahalli

Kuuden sarjan karsinta (eu.), Tytöt

 nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. X P/T s.vuosi s. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja 5. sarja 6. sarja MR Erä

1. Stella Lökfors GB Helsinki 1163 48 1211 193,83 T 2006 201,83 6 213 181 202 191 199 177 4

2. Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 1098 0 1098 183,00 T 2004 183 6 170 169 176 212 148 223 1 3

3. Tiiamari Laukkanen Bay Lahti 1035 48 1083 172,50 T 2005 180,5 6 166 163 184 171 169 182 4

4. Melina Vikström Nasevat Raisio 1005 48 1053 167,50 T 2005 175,5 6 126 123 167 201 197 191 3

5. Reetta Neuvonen Nasevat Raisio 1042 0 1042 173,67 T 2001 173,67 6 186 115 199 182 177 183 1 3

6. Roosa Leppänen KuKu Seinäjoki 991 48 1039 165,17 T 2004 173,17 6 162 167 153 173 123 213 3

7. Roosa Pusa Bay Lahti 1028 0 1028 171,33 T 2004 171,33 6 156 179 145 196 166 186 1 3

8. Ella Rantamäki Cherry Tampere 1018 0 1018 169,67 T 2003 169,67 6 223 154 156 169 157 159 2

9. Nanna Salakka WBT Varkaus 950 48 998 158,33 T 2004 166,33 6 169 156 157 167 167 134 4

10. Sofia Laine HHB Salo 838 96 934 139,67 T 2008 155,67 6 130 136 157 135 154 126 2

11. Riia Huhmarkangas XX Tampere 929 0 929 154,83 T 2003 154,83 6 178 177 119 136 156 163 2

12. Jenna Nissi Nasevat Raisio 842 0 842 140,33 T 2003 140,33 6 142 168 125 99 142 166 1 2

13. Jenniina Järvilä Cherry Tampere 744 96 840 124,00 T 2007 140 6 121 144 111 143 103 122 4

14. Helmi Vallivaara KuKu Seinäjoki 600 96 696 100,00 T 2008 116 6 102 114 93 87 80 124 2

15. Siiri Kokkomäki KST Kokkola 456 96 552 76,00 T 2010 92 6 89 68 80 72 74 73 1
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Loppukilpailu 5s. (am.), Pojat

sij. nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. X P/T s.vuosi s. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja 5. sarja MR

1. Jussi Laine GB Helsinki 0 80 0 0 P 2007 0

2. Larri Lamminpää Kolaus Kuopio 0 40 0 0 P 2006 0

3. Lenni Juutilainen Mainarit Varkaus 0 0 0 0 P 2004 0 1

4. Niko Rasi Alfa B C Raisio 0 0 0 0 P 2000 0

5. Markus Lahti TKK Tampere 0 40 0 0 P 2006 0

6. Leevi Saikkala GB Helsinki 0 0 0 0 P 2002 0

7. Max Räsänen Mainarit Varkaus 0 40 0 0 P 2005 0

8. Onni Riikonen Mainarit Varkaus 0 0 0 0 P 2002 0 1

9. Karo Hilokoski Boltsi-72 Helsinki 0 0 0 0 P 2003 0

10. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 0 0 0 0 P 2002 0 1

11. Patrik Päiviö Siniset Riihimäki 0 40 0 0 P 2004 0

12. Simon Tissarinen CPS Kokkola 0 0 0 0 P 2003 0 1

13. Aatu Tapanimäki Saturn Pietarsaari 0 80 0 0 P 2007 0
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4. - osakilpailu , 16.-17.1.2021 Kokkolan Keilahalli

Loppukilpailu 5s. (am.), Tytöt

sij. nimi seura liitto tulos tas. yht.p. ka. X P/T s.vuosi s. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja 5. sarja MR

1. Stella Lökfors GB Helsinki 0 40 0 0 T 2006 0

2. Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 0 0 0 0 T 2004 0 1

3. Tiiamari Laukkanen Bay Lahti 0 40 0 0 T 2005 0

4. Melina Vikström Nasevat Raisio 0 40 0 0 T 2005 0

5. Reetta Neuvonen Nasevat Raisio 0 0 0 0 T 2001 0 1

6. Roosa Leppänen KuKu Seinäjoki 0 40 0 0 T 2004 0
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Pudotuspelit

POJAT
Välierät

roll off keilat

Alkukilpailun rata nimi seura liitto tulos tas. yht.p.  yht. h1 h2 h3 h4

1. 7 Jussi Laine GB Helsinki 16

4. 8 Niko Rasi Alfa B C Raisio 0

rata

2. 5 Larri Lamminpää Kolaus Kuopio 10

3. 6 Lenni Juutilainen Mainarit Varkaus 0

Loppuottelu
roll off keilat

Välierästä rata nimi seura liitto tulos tas. yht.p.  yht. h1 h2 h3 h4

1. 4

2. 3

Lopullinen järjestys

sij. nimi seura liitto tulos tas. yht.p.

1.

2.

3.

4.

TYTÖT
Välierät

roll off keilat
Alkukilpailun rata nimi seura liitto tulos tas. yht.p.  yht. h1 h2 h3 h4

1. 3 Stella Lökfors GB Helsinki 8

4. 4 Melina Vikström Nasevat Raisio 10

rata

2. 9 Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 0

3. 10 Tiiamari Laukkanen Bay Lahti 10

Loppuottelu
roll off keilat

Välierästä rata nimi seura liitto tulos tas. yht.p.  yht. h1 h2 h3 h4

1. 5

2. 6

Lopullinen järjestys

sij. nimi seura liitto tulos tas. yht.p.

1.

2.

3.

4.

Arvonnassa keilapallon voitti:  Santeri Viljanen Ke-Ka-53 Pori
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Pojat 31.12.2000 ja aikaisemmin syntyneet

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s 5 srj. s. pudotusp. s. ka. Junnu-Tour pisteet
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4. - osakilpailu , 16.-17.1.2021 Kokkolan Keilahalli

Pojat 1.1.2004 ja myöhemmin syntyneet

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s 5 srj. s. pudotusp. s. ka. Junnu-Tour pisteet



JUNNU TOUR 2020-2021

4. - osakilpailu , 16.-17.1.2021 Kokkolan Keilahalli

1.1.2007 ja myöhemmin syntyneet pojat

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s 5 srj. s. pudotusp. s. ka. Junnu-Tour pisteet
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4. - osakilpailu , 16.-17.1.2021 Kokkolan Keilahalli

Tytöt 31.12.2000 ja aikaisemmin syntyneet

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s 5 srj. s. pudotusp. s. ka. Junnu-Tour pisteet
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4. - osakilpailu , 16.-17.1.2021 Kokkolan Keilahalli

Tytöt 1.1.2004 ja myöhemmin syntyneet

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s 5 srj. s. pudotusp. s. ka. Junnu-Tour pisteet
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4. - osakilpailu , 16.-17.1.2021 Kokkolan Keilahalli

1.1.2007 ja myöhemmin syntyneet tytöt

sij. nimi seura liitto 6 srj. s. Tas./s 5 srj. s. pudotusp. s. ka. Junnu-Tour pisteet


